
 

 

 

 

 

中南寶塔 115 年度管理費專簿 

(日常支出專戶、急難支出專戶收支運用情形) 

 



私立中南寶塔管理費日常支出專戶明細表115年度

日期 摘要 收入 支出 餘額

115/01/01 2,513,781

115/01/02 穆O儒管理費 4CM1001 1/1 14,000 2,527,781

115/01/02 穆O儒管理費 4CM1002 1/1 14,000 2,541,781

115/01/02 穆O儒管理費 4CM1003 1/1 14,000 2,555,781

115/01/05 楊O明日常基金 3AG0309 12000*65% 7,800 2,563,581

115/01/05 謝O鴻日常基金 5AC0126 5728*65% 3,723 2,567,304

115/01/05 李O良日常基金4FA0910 22091*65% 14,359 2,581,663

115/01/05 姜O量日常基金6BC0124 5728*65% 3,723 2,585,386

115/01/05 姜O心日常基金6BC0117 5728*65% 3,723 2,589,109

115/01/05 姜O心日常基金6BC0119 5728*65% 3,723 2,592,832

115/01/05 姜O雄日常基金6BC0116 5728*65% 3,723 2,596,555

115/01/05 姜O雄日常基金6BC0121 5728*65% 3,723 2,600,278

115/01/05 姜O婍日常基金6BC0118 5728*65% 3,723 2,604,001

115/01/05 姜O婍日常基金6BC0120 5728*65% 3,723 2,607,724

115/01/05 李O玲日常基金6BC0123 5728*65% 3,723 2,611,447

115/01/05 姜O紘日常基金6BC0122 5728*65% 3,723 2,615,170

115/01/05 王O黛日常基金2D50709/10 81819*65% 53,182 2,668,352

115/01/05 王O黛日常基金2B70706 46364*65% 30,136 2,698,488

115/01/05 黃O雅日常基金 5BF0208 9546*65% 6,204 2,704,692

115/01/05 賈O中日常基金 4BG0613 19432*65% 12,630 2,717,322

115/01/05 賈O中日常基金 4BG0612 19432*65% 12,630 2,729,952

115/01/05 洪O鳳日常基金 5AE0326 13500*65% 8,775 2,738,727

115/01/05 蔡O雄日常基金 5AF0326 13500*65% 8,775 2,747,502

115/01/05 蕭O志日常基金 3CD0212 9546*65% 6,204 2,753,706

115/01/05 孫O強日常基金 3CE0115 5728*65% 3,723 2,757,429

115/01/05 孫O馨日常基金 3CE0113 5728*65% 3,723 2,761,152

115/01/05 孫O馨日常基金 3CE0114 5728*65% 3,723 2,764,875

115/01/05 郭O鑫日常基金5AE0327 13500*65% 8,775 2,773,650

115/01/05 郭O鑫日常基金5AE0328 13500*65% 8,775 2,782,425

115/01/05 吳O健日常基金 5CB0604  20455*65% 13,295 2,795,720

115/01/05 蔡O育日常基金 2A70910 24546*65% 15,954 2,811,674

115/01/05 蘇O卿日常基金 4DA0410 38864*65% 25,261 2,836,935

115/01/05 劉O潔日常基金 2B60501 47864*65% 31,111 2,868,046

115/01/05 蔡O蓁日常基金 4AJ0703 16364*65% 10,636 2,878,682

115/01/06 黃O中管理費 3CG0610 1/2 14,000 2,892,682

115/01/09 陳O津管理費 5CD0505 1/6 14,000 2,906,682

115/01/15 黃O裕管理費 4AK0610 1/13 14,000 2,920,682

115/01/23 賴O美管理費 6BD0202 1/22 14,000 2,934,682
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私立中南寶塔管理費日常支出專戶明細表115年度

日期 摘要 收入 支出 餘額

115/01/29 鄭O婷退休金-中南114/10 2,520 2,932,162

115/01/29 鄭O婷健保費114/11 2,032 2,930,130

115/01/29 鄭O婷勞保費-中南114/11 3,742 2,926,388

115/01/29 寶塔緊急發電機保養人力114/12--謝O成 1,000 2,925,388

115/01/29 寶塔門窗把手4*74.5--芊緯 298 2,925,090

115/01/29 薦食用-蔬菜---新永吉 2,810 2,922,280

115/01/29 寶塔電梯保養費114/12--台灣三菱 3,619 2,918,661

115/01/29 鄭O婷薪資114/12 31,000 2,887,661

115/01/29 鄭O婷伙食費114/12 1,800 2,885,861

115/01/29 除塵特大拖把.握把式抹布等使用費--樂清 3,180 2,882,681

115/01/29 12月寶塔清掃人力80H*200--郭O波 16,000 2,866,681

115/01/29 10498932025電費12/5-12/31 4,806 2,861,875

115/01/29 薦食用-蔬菜---武雄 1,660 2,860,215

115/01/29 佛供蘋果---兆和 1,400 2,858,815

115/01/29 薦食用-蔬菜---武雄 1,990 2,856,825

115/01/29 1月寶塔緊急發電機保養人力--謝O成 1,000 2,855,825

115/01/29 10498932025電費1/1-1/5 890 2,854,935

合計 420,901 79,747

115年1月累計 420,901 79,747
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私立中南寶塔管理費日常支出專戶明細表115年度

日期 摘要 收入 支出 餘額

115/02/03 張Ｏ銘管理費 4CE0513 1/31 14,000 2,868,935

115/02/05 蔡Ｏ安日常基金 2D50509/10 88091*65% 57,259 2,926,194

115/02/05 江Ｏ潔日常基金 3BI0111/112 9819*65% 6,382 2,932,576

115/02/05 林Ｏ典日常基金 4CK0403 16364*65% 10,636 2,943,212

115/02/05 李Ｏ興日常基金 4BL1005/1006  16364*65% 10,636 2,953,848

115/02/05 邱Ｏ香日常基金 4BA0413 14728*65% 9,573 2,963,421

115/02/05 林Ｏ勳日常基金 4BG0604 18410*65% 11,966 2,975,387

115/02/05 林Ｏ勳日常基金 4BG0504 18410*65% 11,966 2,987,353

115/02/05 林Ｏ松日常基金 4BI0313 15000*65% 9,750 2,997,103

115/02/05 林Ｏ美日常基金 4BA0513 18410*65% 11,966 3,009,069

115/02/05 陳尤Ｏ珍日常基金 4BA0613 18410*65% 11,966 3,021,035

115/02/05 劉Ｏ正日常基金 3BD0623 18410*65% 11,966 3,033,001

115/02/05 楊Ｏ儒日常基金 2E10207/208 47864*65% 31,111 3,064,112

115/02/05 曾Ｏ惠日常基金 3AB0112 5728*65% 3,723 3,067,835

115/02/05 李Ｏ龍日常基金 5AG0227  8591*65% 5,584 3,073,419

115/02/05 久保Ｏ嘉日常基金 5728*65% 3,723 3,077,142

115/02/05 尤Ｏ滿日常基金 5CB0104 5728*65% 3,723 3,080,865

115/02/26 鄭Ｏ婷退休金-中南114/11 2,520 3,078,345

115/02/26 鄭Ｏ婷健保費114/12 2,032 3,076,313

115/02/26 鄭Ｏ婷勞保費-中南114/12 3,742 3,072,571

115/02/26 鄭Ｏ婷114年年終獎金 56,833 3,015,738

115/02/26 鄭Ｏ婷薪資115/1 31,000 2,984,738

115/02/26 鄭Ｏ婷伙食費115/1 1,800 2,982,938

115/02/26 寶塔電梯保養費115/1--台灣三菱 3,619 2,979,319

115/02/26 寶塔用細立香11斤*150--松益 1,650 2,977,669

115/02/26 除塵特大拖把.握把式抹布等使用費--樂清 3,180 2,974,489

115/02/26 薦食用-蔬菜---武雄 845 2,973,644

115/02/26 佛供用-蘋果.茂谷.百香果---兆和.信昌.訌謨 2,300 2,971,344

115/02/26 佛供用-花材---綵蓉 350 2,970,994

115/02/26 薦食用-蔬菜---武雄 1,260 2,969,734

115/02/26 1月寶塔清掃53.5H*200--郭Ｏ波 10,700 2,959,034

115/02/26 寶塔割草機用油--名皇 275 2,958,759

115/02/26 寶塔新春清掃人力出勤獎金--郭Ｏ波 2,800 2,955,959

115/02/26 10498932025電費1/6-2/1 4,812 2,951,147

合計 225,930 129,718

115年1-2月累計 646,831 209,465
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私立中南寶塔管理費日常支出專戶明細表115年度

日期 摘要 收入 支出 餘額

115/03/05 林O斐日常基金 3BH0105 5728*65 3,723 2,954,870

115/03/05 薛O明日常基金 4AF0913 9546*65 6,204 2,961,074

115/03/05 高O慧日常基金 3BB1016 9546*65 6,204 2,967,278

115/03/05 高O慧日常基金 3BB1017 9546*65 6,204 2,973,482

115/03/05 王O森日常基金 4AC0412 15000*6 9,750 2,983,232

115/03/05 王O森日常基金 4AC0413 15000*6 9,750 2,992,982

115/03/05 陳O瑜日常基金 3CF0401 16364*6 10,636 3,003,618

115/03/05 陳O瑜日常基金 3CF0402 16364*6 10,636 3,014,254

115/03/05 張O智日常基金 5CJ0913 9546*65 6,204 3,020,458

115/03/05 高O聖日常基金 5AA0220 9546*65 6,204 3,026,662

115/03/05 江O瑜日常基金 3BF0523 20455*6 13,295 3,039,957

115/03/05 王O眞日常基金 5BC0607 18410*6 11,966 3,051,923

115/03/05 王O慧日常基金 5BC0608 18410*6 11,966 3,063,889

115/03/17 韋O汝管理費 6CB0603 3/14 14,000 3,077,889

115/03/17 余O豪管理費3AB0910 3/16 14,000 3,091,889

115/03/17 余O豪管理費3AB1010 3/16 14,000 3,105,889

115/03/20 陳O伶管理費 5BA0704 3/19 14,000 3,119,889

115/03/24 邱O俊管理費 6CK0403 3/23 14,000 3,133,889

115/03/24 林O豪管理費 3AN0413 3/23 14,000 3,147,889

115/03/27 鄭O婷退休金-中南114/12 2,520 3,145,369

115/03/27 鄭O婷健保費115/1 2,032 3,143,337

115/03/27 鄭O婷勞保費-中南115/1 3,742 3,139,595

115/03/27 薦食用蔬菜---武雄 1,600 3,137,995

115/03/27 2月寶塔緊急發電機保養人力--謝O成 1,000 3,136,995

115/03/27 鄭O婷薪資115/2 31,600 3,105,395

115/03/27 鄭O婷伙食費115/2 1,800 3,103,595

115/03/27 寶塔電梯保養費115/01--台灣三菱 3,619 3,099,976

115/03/27 除塵特大拖把.握把式抹布等使用費--樂清 3,180 3,096,796

115/03/27 佛供法會-蘋果.百香果.柳丁---南葦.阿麒.訌謨 3,800 3,092,996

115/03/27 2月寶塔清掃人力55.5H*200--郭O波 11,100 3,081,896

115/03/27 割草機維修---協興 200 3,081,696

115/03/27 薦食用-蔬菜---武雄 845 3,080,851

115/03/27 10498932025電費2/2-3/4 6,310 3,074,541

合計 196,742 73,348

115年1-3月累計 843,573 282,813
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私立中南寶塔管理費日常支出專戶明細表115年度

日期 摘要 收入 支出 餘額

115/04/07 吳O卿日常基金 5AE0221 9546*65% 6,204 3,080,745    

115/04/07 陳O日常基金 3AC0708 16364*65% 10,636 3,091,381    

115/04/07 黃O詠日常基金 4CF0603 36819*65% 23,932 3,115,313    

115/04/07 鄭O文日常基金 3CB0502 18410*65% 11,966 3,127,279    

115/04/07 鄭O文日常基金 3CB0503 18410*65% 11,966 3,139,245    

115/04/07 黃O倫日常基金5CI0201 9546*65% 6,204 3,145,449    

115/04/07 黃O倫日常基金5CI0202 9546*65% 6,204 3,151,653    

115/04/07 黃O詠日常基金 4CF0604 36819*65% 23,932 3,175,585    

115/04/07 王O田日常基金 3BK0912 8114*65% 5,274 3,180,859    

115/04/07 蕭O智管理費 5CG0904 4/1 14,000 3,194,859    

115/04/08 吳O祥管理費 3AF0911 4/7 14,000 3,208,859    

115/04/10 丁O源管理費 3CF0415 4/9 14,000 3,222,859    

115/04/29 鄭O婷退休金-中南115/1 2,520 3,220,339    

115/04/29 鄭O婷勞保費-中南115/2 3,101 3,217,238    

115/04/29 鄭O夙婷健保費115/2 1,684 3,215,554    

115/04/29 寶塔緊急發電機保養人力115/3--謝O成 1,000 3,214,554    

115/04/29 薦食用-蔬菜---武雄 2,260 3,212,294    

115/04/29 佛供法會柳丁---崇勝 1,050 3,211,244    

115/04/29 佛供法會花材---綵蓉 360 3,210,884    

115/04/29 寶塔電梯保養費115/3--台灣三菱 3,619 3,207,265    

115/04/29 寶塔電梯代辦檢查費及證照費--台灣三菱 1,200 3,206,065    

115/04/29 鄭O婷薪資115/3 31,000 3,175,065    

115/04/29 鄭O婷伙食費115/3 1,800 3,173,265    

115/04/29 除塵特大拖把.握把式抹布等使用費--樂清 3,180 3,170,085    

115/04/29 3月寶塔清潔人力8H*200--郭O波 1,600 3,168,485    

115/04/29 10498932025電費3/5-4/1 8,320 3,160,165    

合計 148,318 62,694

115年1-4月累計 991,891 345,507
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私立中南寶塔管理費日常支出專戶明細表115年度

日期 摘要 收入 支出 餘額

115/05/04 周Ｏ輝管理費 6BB0224 4/30 14,000 3,174,165

115/05/05 蘇Ｏ娥日常基金 3BE0902 9546*65% 6,204 3,180,369

115/05/05 吳Ｏ根日常基金 3BK0612 20455*65% 13,295 3,193,664

115/05/05 吳Ｏ根日常基金 3BK0611 20455*65% 13,295 3,206,959

115/05/05 薛Ｏ憲日常基金 4AF0113 4773*65% 3,102 3,210,061

115/05/05 佟Ｏ彥日常基金 5BF0907 9546*65% 6,204 3,216,265

115/05/05 佟Ｏ彥日常基金 5BF0908 9546*65% 6,204 3,222,469

115/05/05 謝Ｏ育日常基金 5CG0211 9546*65% 6,204 3,228,673

115/05/11 梁Ｏ烈管理費 4CB0609 5/10 14,000 3,242,673

115/05/15 薛Ｏ輝管理費 4CD0410 5/12 14,000 3,256,673

115/05/18 洪Ｏ穎管理費 4AF0216 5/16 14,000 3,270,673

115/05/19 余Ｏ珍管理費 4AK1010 5/18 14,000 3,284,673

115/05/19 余Ｏ珍管理費 4AK0910 5/18 14,000 3,298,673

115/05/19 余Ｏ淵管理費 3CB0909 5/18 14,000 3,312,673

115/05/19 余Ｏ淵管理費 3CB1009 5/18 14,000 3,326,673

115/05/21 余Ｏ淵管理費 3CB0809/3BC0709/3CB0610 5/20 42,000 3,368,673

115/05/28 鄭Ｏ婷退休金-中南115/2 2,088 3,366,585

115/05/28 鄭Ｏ婷勞保費-中南115/3 3,101 3,363,484

115/05/28 鄭Ｏ婷健保費115/3 1,684 3,361,800

115/05/28 佛供百香果.檸檬---虹謨.承吉 770 3,361,030

115/05/28 4月寶塔緊急發電機保養人力--謝Ｏ成 1,000 3,360,030

115/05/28 寶塔電梯保養費115/01--台灣三菱 3,619 3,356,411

115/05/28 除塵特大拖把.握把式抹布等使用費--樂清 3,180 3,353,231

115/05/28 鄭Ｏ婷薪資115/4 31,000 3,322,231

115/05/28 鄭Ｏ婷伙食費115/4 1,800 3,320,431

115/05/28 佛供法會花材---百秀 400 3,320,031

115/05/28 薦食用-蔬菜.豆腐---武雄 868 3,319,163

115/05/28 4月寶塔清掃人力58H*200--郭Ｏ波 11,600 3,307,563

115/05/28 佛供法會百香果.檸檬---訌謨.承吉 1,120 3,306,443

115/05/28 佛供法會花材---綵蓉.巨豐 2,520 3,303,923

115/05/28 薦食-蔬菜---武雄 3,060 3,300,863

115/05/28 寶塔外面階梯防滑條--騰后 333 3,300,530

115/05/28 除草機用五金工具--宇慶 211 3,300,319

115/05/28 寶塔修剪樹枝用剪刀1*266--蝦皮 266 3,300,053

115/05/28 薦食用-蔬菜---武雄 800 3,299,253

115/05/28 佛供法會-百香果---尚高級.訌謨 850 3,298,403

115/05/28 佛供法會-檸檬--藍Ｏ瑾 300 3,298,103

115/05/28 10498932025電費4/2-5/5 15,130 3,282,973

合計 208,508 85,700

115年1-5月累計 1,200,399 431,207
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私立中南寶塔管理費急難收支專戶明細表115年度
日期 摘要 收入 支出 餘額

115/01/01 1,814,966

115/01/05 楊O明急難基金3AG0309 12000*35% 4,200 1,819,166

115/01/05 謝O鴻急難基金5AC0126 5728*35% 2,005 1,821,171

115/01/05 李O良急難基金4FA0910 22091*35% 7,732 1,828,903

115/01/05 姜O量急難基金6BC0124 5728*35% 2,005 1,830,908

115/01/05 姜O心急難基金6BC0117 5728*35% 2,005 1,832,913

115/01/05 姜O心急難基金6BC0119 5728*35% 2,005 1,834,918

115/01/05 姜O雄急難基金6BC0116 5728*35% 2,005 1,836,923

115/01/05 姜O雄急難基金6BC0121 5728*35% 2,005 1,838,928

115/01/05 姜O婍急難基金6BC0120 5728*35% 2,005 1,840,933

115/01/05 姜O婍急難基金6BC0118 5728*35% 2,005 1,842,938

115/01/05 李O玲急難基金6BC0123 5728*35% 2,005 1,844,943

115/01/05 姜O紘急難基金6BC0122 5728*35% 2,005 1,846,948

115/01/05 王O黛急難基金2D50709/10 81819*35% 28,637 1,875,585

115/01/05 王O黛急難基金2B70706 46364*35% 16,228 1,891,813

115/01/05 黃O雅急難基金 5BF0208 9546*35% 3,342 1,895,155

115/01/05 蕭O志急難基金 3CD0212 9546*35% 3,342 1,898,497

115/01/05 賈O中急難基金 4BG0612 19432*35% 6,802 1,905,299

115/01/05 賈O中急難基金 4BG0613 19432*35% 6,802 1,912,101

115/01/05 洪O鳳急難基金 5AE0326 13500*35% 4,725 1,916,826

115/01/05 吳O健急難基金 5CB0604  20455*35% 7,160 1,923,986

115/01/05 蔡O雄急難基金 5AF03266 13500*35% 4,725 1,928,711

115/01/05 孫O強急難基金 3CE0115 5728*35% 2,005 1,930,716

115/01/05 郭O鑫急難基金5AE0327 13500*35% 4,725 1,935,441

115/01/05 郭O鑫急難基金5AE0328 13500*35% 4,725 1,940,166

115/01/05 孫O馨急難基金 3CE0114 5728*35% 2,005 1,942,171

115/01/05 孫O馨急難基金 3CE0113 5728*35% 2,005 1,944,176

115/01/05 蔡O育急難基金 2A70910 24546*35% 8,592 1,952,768

115/01/05 蘇O卿急難基金 4DA0410 38864*35% 13,603 1,966,371

115/01/05 劉O潔急難基金 2B60501 47864*35% 16,753 1,983,124

115/01/05 蔡O蓁急難基金 4AJ0703 16364*35% 5,728 1,988,852

合計 173,886 0

115年1月累計 173,886 0
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私立中南寶塔管理費急難收支專戶明細表115年度
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115/02/05 蔡O安急難基金 2D50509/10 88091*35% 30,832 2,019,684

115/02/05 江O潔急難基金 3BI0111/112 9819*35% 3,437 2,023,121

115/02/05 林O典急難基金 4CK0403 16364*35% 5,728 2,028,849

115/02/05 李O興急難基金 4BL1005/1006  16364*35% 5,728 2,034,577

115/02/05 邱O香急難基金 4BA0413 14728*35% 5,155 2,039,732

115/02/05 林O勳急難基金 4BG0504 18410*35% 6,444 2,046,176

115/02/05 林O勳急難基金 4BG0604 18410*35% 6,444 2,052,620

115/02/05 林O松急難基金 4BI0313 15000*35% 5,250 2,057,870

115/02/05 林O美急難基金 4BA0513 18410*35% 6,444 2,064,314

115/02/05 陳尤O珍急難基金 4BA0613 18410*35% 6,444 2,070,758

115/02/05 劉O正急難基金 3BD0623 18410*35% 6,444 2,077,202

115/02/05 楊O儒急難基金 2E10207/208 47864% 16,753 2,093,955

115/02/05 曾O惠急難基金 3AB0112 5728*35% 2,005 2,095,960

115/02/05 李O龍急難基金 5AG0227  8591*35% 3,007 2,098,967

115/02/05 久保O嘉急難基金 5728*35% 2,005 2,100,972

115/02/05 尤O滿急難基金 5CB0104 5728*35% 2,005 2,102,977

合計 114,125

115年1-2月累計 288,011

115/03/05 林O斐急難基金 3BH0105 5728*35% 2,005 2,104,982     

115/03/05 薛O明急難基金 4AF0913 9546*35% 3,342 2,108,324     

115/03/05 王O森急難基金 4AC0413 15000*35% 5,250 2,113,574     

115/03/05 王O森急難基金 4AC0412 15000*35% 5,250 2,118,824     

115/03/05 高O慧急難基金 3BB1017 9546*35% 3,342 2,122,166     

115/03/05 高O慧急難基金 3BB1016 9546*35% 3,342 2,125,508     

115/03/05 陳Ｏ瑜急難基金 3CF0402 16364*35% 5,728 2,131,236     

115/03/05 陳Ｏ瑜急難基金 3CF0401 16364*35% 5,728 2,136,964     

115/03/05 高Ｏ聖急難基金 5AA0220 9546*35% 3,342 2,140,306     

115/03/05 張Ｏ智急難基金 5CJ0913 9546*35% 3,342 2,143,648     

115/03/05 江Ｏ瑜急難基金 3BF0523 20455*35% 7,160 2,150,808     

115/03/05 王Ｏ眞急難基金 5BC0607 18410*35% 6,444 2,157,252     

115/03/05 王Ｏ慧急難基金 5BC0608 18410*35% 6,444 2,163,696     

合計 60,719

115年1-3月累計 348,730
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私立中南寶塔管理費急難收支專戶明細表115年度
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115/04/07 吳O卿急難基金 5AE0221 9546*35% 3,342 2,167,038

115/04/07 陳O急難基金 3AC0708 16364*35% 5,728 2,172,766

115/04/07 黃O詠急難基金 4CF0603 36819*35% 12,887 2,185,653

115/04/07 鄭O文急難基金 3CB0503 18410*35% 6,444 2,192,097

115/04/07 鄭O文急難基金 3CB0502 18410*35% 6,444 2,198,541

115/04/07 黃O倫急難基金5CI0202 9546*35% 3,342 2,201,883

115/04/07 黃O倫急難基金5CI0201 9546*35% 3,342 2,205,225

115/04/07 黃O詠急難基金 4CF0604 36819*35% 12,887 2,218,112

115/04/07 王O田急難基金 3BK0912 8114*35% 2,840 2,220,952

合計 57,256

115年1-4月累計 405,986

115/05/05 蘇O娥急難基金 3BE0902 9546*35% 3,342 2,224,294

115/05/05 吳O根急難基金 3BK0611 20455*35% 7,160 2,231,454

115/05/05 吳O根急難基金 3BK0612 20455*35% 7,160 2,238,614

115/05/05 薛O憲急難基金 4AF0113 4773*35% 1,671 2,240,285

115/05/05 佟O彥急難基金 5BF0908 9546*35% 3,342 2,243,627

115/05/05 佟O彥急難基金 5BF0907 9546*35% 3,342 2,246,969

115/05/05 謝O育急難基金 5CG0211 9546*35% 3,342 2,250,311

合計 29,359

115年1-5月累計 435,345
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